
 

 

SAINT GEORGE PALACE 4* 

 
 

Хотелот е изграден во 2007 година и реновиран во 2017 година. 
Saint George Palace Bansko 4* се наоѓа на највисока точка во Банско и располага со најубав поглед кон градот 
и кон планините, располага исто така и со најголем базен, релакс зона, одличен е за престој на семејства, 
група на пријатели и за бизнис состаноци. 

ПОПУСТ ЗА РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ 
-20% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.09.2024 
-15% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.10.2024 
-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.11.2024 

БОНУСИ: 7=6, 10=9 за период на престој  од 01.12-26.12.2024, 06.01-06.02.2025 и од 24.02-31.03.2025 
**Попустот за рани резервации  НЕ СЕ комбинира со БОНУСИТЕ !!! 

 

 

Во цената е вклучено: наем на апартман или студио, WiFi, парна бања, базен, сауна, џакузи, фитнес,  клуб 

за деца, ски гардеробер, транспорт до ски гондолата. 

Попусти и доплати: 
Доплата за Новогодишна вечера (задолжително) 140€ / возрасен, 70€/ дете ( 4-11,99 г.)  
Доплата за полупансион 28€ / возрасен , 14€ / дете (4-11,99 г) 
Доплата за ноќевање со појадок 11€ / возрасен , ,6€ / дете (4-11,99 г) 
  

Во цените не е вклучено : патничко осигурување и туристичка тaкса 1€ по лице на ден 

Цените се дадени во евра, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 



ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА СКТМ И ТА ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ 

 


